

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22
Stavba: Gymnázium, Malacky

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 16.7.2019

Objednávateľ:
Gymnázium

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Technohall Slovakia SK s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:
Inžiniersky ateliér, s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	19 657,65
--------------	-----------

DPH základná	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	19 657,65	3 931,53

Cena s DPH	v	EUR	23 589,18
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

TECHNOHALL SLOVAKIA SK s.r.o.
ODBORÁRSKÁ 23
831 02 BRATISLAVA
IČO: 36384810 IČ DPH: SK2021501306

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 22

Stavba: Gymnázium, Malacky

Miesto: Dátum: 16.07.2019

Objednávateľ: Gymnázium Projektant: Inžiniersky ateliér, s.r.o.

Zhotoviteľ: Technohall Slovakia SK s.r.o. Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		19 657,65	23 589,18
2	Dodatok č.2	19 657,65	23 589,18
2.01	Zamurovanie dverí_ objekt bufet	52,89	63,47
2.02	Okná a vnútorné mreže_ objekt Telocvičňa	7 976,20	9 571,44
2.03	Demontáž a spätná montáž komína	0,00	0,00
2.04	Oplechovanie odskoku	7 237,93	8 685,52
2.05	Búranie ŽB pilierov	334,80	401,76
2.06	Riešenie atiky	-2,43	-2,92
2.07	Pílenie atiky	3 426,85	4 112,22
2.08	Podporný oceľový stĺp	2 226,00	2 671,20
2.09	Ostaté	2 327,80	2 793,36
2.10	Skutočná výmera strešného plášt'a	1 807,85	2 169,42
2.11	Skutočná výmera fasády	-9 859,73	-11 831,68
2.12	Dodanie a montáž ventilátorov	1 129,49	1 355,39
2.13	Energetický certifikát	3 000,00	3 600,00

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.01 - Zamurovanie dverí_ objekt bufet

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52,89

D D1 Práce HSV 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 52,89

D 3 Zvislé a kompletne konstrukcie 49,94

1	K	342273125	Priečky z tvárnic PORFIX hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a lepidlo PORFIX (125x250x500)	m2	2,000	24,97	49,94
---	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

VV 1*2 "zamurovanie otvoru 2,000

D 99 Presun hmôt HSV 2,95

2	K	999281211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	0,186	15,84	2,95
---	---	-----------	---	---	-------	-------	------

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.02 - Okná a vnútorné mreže_ objekt Telocvična

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s. r. o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 976,20

D HSV

Práce a dodávky HSV

-2 119,39

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

-2 687,08

1	K	310239211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pál. tehlyami v murive akejkoľvek hr. na maltu MVC	m3	-14,572	184,40	-2 687,08
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

765,60

2	K	612425921	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	9,825	11,69	114,85
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

VV

(1,2+5,35)*2*0,15*5 "vyspravie ostenia

9,825

19	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	9,825	14,60	143,45
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

3	K	612409991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	m	65,800	1,95	128,31
---	---	-----------	---	---	--------	------	--------

VV

(1,23+5,35+1,23+5,35)*5

65,800

4	K	612421637	Omiетка vnút. stien vápenná štuková	m2	-32,382	8,80	-284,96
---	---	-----------	-------------------------------------	----	---------	------	---------

5	K	612456211	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cementovou	m2	-32,382	0,91	-29,47
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

17	K	6252524132	Zateplovací systém EPS 70F hr. 30 mm bez povrch. tenkovr. om.	m2	36,400	19,05	693,42
----	---	------------	---	----	--------	-------	--------

VV

"zateplenie pod parapetom

VV

26*0,5+26*0,9

36,400

VV

Súčet

36,400

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-197,91

6	K	9539451151	Profil ochranný rohový so sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	26,200	1,49	39,04
---	---	------------	--	---	--------	------	-------

VV

(5,35+1,2+5,35+1,2)*2

26,200

7	K	953951122	APU Okenný a dverný dilatačný profil a integrovanou sklotext. mriežkou	m	38,750	1,71	66,26
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

VV

(1,2+5,35+1,2)*5

38,750

18	K	967042712	Odsekanie muriva z kameňa alebo betónu plošné hr. do 100 mm, -0,25000t	m2	1,800	15,65	28,17
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

VV

0,9*2

1,800

16	K	973031845	Výsek. kapias pre zaviazanie múrov v murive tehel. MC hr. do 45 cm	m	-25,200	13,15	-331,38
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

D D5

Práce PSV

10 095,59

D D10

KONŠTRUKCIE KLAMPIARSKE

333,84

8	K	7647111146	Oplechovanie parapetov z poplast. PZ plechu rš 310	m	26,750	12,48	333,84
---	---	------------	--	---	--------	-------	--------

VV

5,35*5

26,750

D D11

KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE

9 761,75

9	K	767631510	Montáž okien plastových	m	65,800	25,00	1 645,00
---	---	-----------	-------------------------	---	--------	-------	----------

VV

(5,35+1,23+5,35+1,23)*5

65,800

10	M	1001010	Plastová výplň otvorov s izolačným trojsklom	m2	32,903	165,00	5 429,00
----	---	---------	--	----	--------	--------	----------

VV

5,35*1,23*5

32,903

11	K	767662120	Montáž mreží pevných zvaráním	m2	32,903	21,23	698,53
----	---	-----------	-------------------------------	----	--------	-------	--------

12	M	000009	Ochranná oceľová mreža	m2	32,903	56,65	1 863,95
----	---	--------	------------------------	----	--------	-------	----------

13	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	9 636,480	0,01	125,27
----	---	-----------	--	---	-----------	------	--------

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.03 - Demontáž a spätná montáž komína

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

0,00

D D1 Práce HSV -1 320,00

D D4 OSTATNÉ PRÁCE -1 320,00

1	K	999990005	Demontáž rozv. skriň, potrubí na fasáde	kpl	-6,000	220,00	-1 320,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV 1 320,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 320,00

2	K	767.01	Demontáž a spätná montáž komínového telesa vrátane príslušného materiálu	sub	1,000	1 320,00	1 320,00
---	---	--------	--	-----	-------	----------	----------

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.04 - Oplechovanie odskoku

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 237,93

D PSV

Práce a dodávky PSV

7 237,93

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

2 237,31

1	K	712991010	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	196,610	8,29	1 629,90
VV		196,61 *šírka 250mm			196,610		

2	M	607260000400	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm	m2	50,136	10,61	531,94
VV		196,61*0,25*1,02			50,136		

12	M	1650	Natlakacia hmoždinka 8 x 160 mm	ks	400,000	0,15	60,00
----	---	------	---------------------------------	----	---------	------	-------

4	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,491	31,50	15,47
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D 764

Konštrukcie klampiarske

5 000,62

10	K	764394940	Ostatné prvky strešné z pozinkovaného Pz plechu príponka z plochej ocele pre uchytanie lemovania	ks	480,000	0,00	0,00
11	K	764421410	Krycia lišta z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 100 mm	m	196,610	7,07	1 390,03
9	K	764421460	Oplechovanie ríms z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm	m	196,610	18,06	3 550,78
8	K	998764102	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	1,003	59,63	59,81

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.05 - Búranie ŽB pilierov

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

334,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

334,80

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

334,80

1	K	962052314	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového pilierov, -2,40000t	m3	1,803	113,85	205,27
VV					1,803		
2	K	962032314	Búranie pilierov z tehál	m3	-1,008	22,76	-22,94
3	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,513	8,44	21,21
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,513	12,73	31,99
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	25,130	0,45	11,31
VV					25,130		
6	K	979082122	Poplatok za uloženie na skládku	t	2,513	35,00	87,96

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.06 - Riešenie atiky

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-2,43

D D1 Práce HSV **-3 559,08**

D D2 ZVISLÉ KONŠTRUKCIE **-3 047,10**

1	K	311272200	Murivo nosné z bet.tvárníc PREMAC DT15 hr.150mm s výplňou B20	m3	-6,076	151,22	-918,81
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

W			-3,038 "pavilón A		-3,038		
W			-3,038 "pavilón B		-3,038		
W			Súčet		-6,076		

2	K	311272201	Murivo z bet.tvárníc PREMAC DT20 hr.200mm s výplňou B20	m3	-8,289	145,11	-1 202,82
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

W			-2,73 "administratíva		-2,730		
W			-2,73 "špeciálny pavilón		-2,730		
W			-2,829 "telocvičňa		-2,829		
W			Súčet		-8,289		

3	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných 10505	t	-0,719	1 287,16	-925,47
---	---	-----------	---	---	--------	----------	---------

W			-(0,152+0,152+0,137+0,137+0,141)		-0,719		
---	--	--	----------------------------------	--	--------	--	--

D D4 OSTATNÉ PRÁCE **-511,98**

22	K	999281211	Presun hmôt pre opravy vonk. plášťov v objektoch do výšky 25 m	t	-32,322	15,84	-511,98
----	---	-----------	--	---	---------	-------	---------

W			-(6,076*2,2+8,289*2,2+0,719)		-32,322		
---	--	--	------------------------------	--	---------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV **3 556,65**

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny **18 085,15**

4	K	712973890	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 250 mm	m	546,720	14,94	8 168,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

5	K	712991030.1	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	546,720	8,23	4 499,51
---	---	-------------	--	---	---------	------	----------

W			5,64+9,13+6,96+1,28+9,1+13+5,42+12,67+9,11+1,29+6,96		103,240		
---	--	--	--	--	---------	--	--

W			+9,19+0,34+0,69+3,38+1,5+2,7+1,5+3,38 "pavilón A				
---	--	--	--	--	--	--	--

W			9,22+2,72+6,92+9,12+6,97+1,26+9,22+13,09+0,66+9,19+7,02+1,28+9,15+12,7 "pavilón B		98,520		
---	--	--	---	--	--------	--	--

W			8,01+0,25+2,44+0,25+8,01+8+0,2+2,52+0,2+8,01+3,78+0,5		93,760		
---	--	--	---	--	--------	--	--

W			3+0,8+10,9+0,8+0,25+2,61+18,15+18,05 "administratíva				
---	--	--	--	--	--	--	--

W			7,95+0,2+2,52+0,2+7,99+7,85+0,21+2,51+0,21+7,96+3,78+				
---	--	--	---	--	--	--	--

W			0,54+0,84+10,96+0,81+0,23+2,61+18,03+18,03 "špeciálny pavilón		93,430		
---	--	--	---	--	--------	--	--

W			0,82+0,4*10+13,87+3,3+0,92+13,92+3,19+2,94+8,02+4,14+				
---	--	--	---	--	--	--	--

W			0,34+4,02+0,34+19,35+0,34+4+0,34+4,1+8,04+3+28,7+30,08"telocvičňa		157,770		
---	--	--	---	--	---------	--	--

W			Súčet		546,720		
---	--	--	-------	--	---------	--	--

6	M	607260000400	Doska OSB 3 nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm	m2	218,688	10,61	2 320,28
---	---	--------------	--	----	---------	-------	----------

7	M	8510300420	Dodanie kotvenia OSB dosky	ks	1 375,000	2,20	3 025,00
---	---	------------	----------------------------	----	-----------	------	----------

W			550*2,5 "a 400mm		1 375,000		
---	--	--	------------------	--	-----------	--	--

8	K	998712102	Presun hmôt pre izoláciu povlakovéj krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	2,297	31,50	72,36
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D 762 Konštrukcie tesárske **-5 848,60**

10	K	762810014	Záklop stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na zraz hr. dosky 18 mm	m2	-171,709	19,36	-3 324,29
----	---	-----------	--	----	----------	-------	-----------

W			-46,274 "pavilón A		-46,274		
---	--	--	--------------------	--	---------	--	--

W			-44,032 "pavilón B		-44,032		
---	--	--	--------------------	--	---------	--	--

W			-27,688 "administratíva		-27,688		
---	--	--	-------------------------	--	---------	--	--

W			-27,688 "špeciálny pavilón		-27,688		
---	--	--	----------------------------	--	---------	--	--

W			-26,027 "telocvičňa		-26,027		
---	--	--	---------------------	--	---------	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		-171,709		
11	K	762822110	Montáž stropníc z hnaného a polohr. reziva, prier. plocha do 144 cm2	m	-266,906	4,50	-1 201,08
	VV		-107,98 "pavilón A		-107,980		
	VV		-102,18 "pavilón B		-102,180		
	VV		-54,783+36,2 "administratíva		-18,583		
	VV		-54,783+36,2 "špeciálny pavilón		-18,583		
	VV		-56,58+37 "telocvičňa		-19,580		
	VV		Súčet		-266,906		
12	M	605150250	Hranolček SM 2 S76-100 L200-375	m3	-0,204	260,00	-53,04
	VV		-0,428 "pavilón A		-0,428		
	VV		-0,405 "pavilón B		-0,405		
	VV		-0,217+36,2*0,08*0,14*1,05 "administratíva		0,209		
	VV		-0,217+36,2*0,08*0,14*1,05 "špeciálny pavilón		0,209		
	VV		-0,224+37*0,08*0,14*1,05 "telocvičňa		0,211		
	VV		Súčet		-0,204		
13	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	-3,290	295,00	-970,55
	VV		-1,261 "pavilón A		-1,261		
	VV		-1,198 "pavilón B		-1,198		
	VV		-0,713+36,2*0,08*0,14*1,05 "administratíva		-0,287		
	VV		-0,713+36,2*0,08*0,14*1,05 "špeciálny pavilón		-0,287		
	VV		-0,692+37*0,08*0,14*1,05 "telocvičňa		-0,257		
	VV		Súčet		-3,290		
14	K	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	-5 548,960	0,05	-299,64
	D	764	Konštrukcie klampiarske				-8 679,90
23	K	764430850	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 500	m	-266,740	1,08	-288,08
	VV		-107,98 "pavilón A		-107,980		
	VV		-102,18 "pavilón B		-102,180		
	VV		-56,58 "telocvičňa		-56,580		
	VV		Súčet		-266,740		
24	K	764430850.1	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 600	m	-109,566	1,08	-118,33
	VV		-54,783 "administratíva		-54,783		
	VV		-54,783 "špeciálny pavilón		-54,783		
	VV		Súčet		-109,566		
15	K	7647311157	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu múru rš 550	m	-17,195	17,26	-296,79
	VV		-17,195 "pavilón A		-17,195		
16	K	7647311161	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 610	m	-41,610	20,00	-832,20
	VV		-41,61 "pavilón B		-41,610		
17	K	7647311162	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu múru rš 625	m	-194,570	20,12	-3 914,75
	VV		-77,42 "pavilón A		-77,420		
	VV		-60,57 "pavilón B		-60,570		
	VV		-56,58 "telocvičňa		-56,580		
	VV		Súčet		-194,570		
18	K	7647311164	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 640	m	-84,686	24,03	-2 035,00
	VV		-42,343 "administratíva		-42,343		
	VV		-42,343 "špeciálny pavilón		-42,343		
	VV		Súčet		-84,686		
19	K	7647311171	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu múru rš 670	m	-13,165	24,27	-319,51
	VV		-13,165 "pavilón A		-13,165		
20	K	76473111715	Oplechovanie múrov z poplast. PZ plechu rš 800	m	-24,880	28,02	-697,14
	VV		-12,44 "administratíva		-12,440		
	VV		-12,44 "špeciálny pavilón		-12,440		
	VV		Súčet		-24,880		
21	K	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	-8 095,390	0,02	-178,10

ROZPOČET

Stavba: Gymnázium, Malacky
Objekt: 2 - Dodatok č.2
Časť: 2.07 - Pílenie atiky

Miesto:
Objednávateľ: Gymnázium
Zhotoviteľ: Technohall Slovakia SK s.r.o.

Dátum: 16.07.2019
Projektant: Inžiniersky ateliér,
s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 426,85

D		HSV	Práce a dodávky HSV					3 426,85
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 426,85
1	K	971055005	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 120 mm stenovou pilou	m	60,000	51,97		3 118,20
VV			30*2 *telocvičňa		60,000			
2	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	3,456	8,36		28,89
VV			60*0,12*0,2*2,4		3,456			
3	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	3,456	5,86		20,25
VV			3,456		3,456			
4	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,456	12,73		43,99
5	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	34,560	0,45		15,55
VV			3,456*10 *Přepočítané koeficientom množstva		34,560			
6	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,456	8,44		29,17
8	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	48,384	1,03		49,84
VV			3,456*14		48,384			
7	K	979082122	Poplatok za uloženie na skládku	t	3,456	35,00		120,96

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.08 - Podporný oceľový stĺp

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 226,00

D HSV Práce a dodávky HSV 381,60

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 381,60

1	K	959941121	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou, s vyvrtaním otvoru M12	ks	80,000	4,77	381,60
VV					80,000		

D PSV Práce a dodávky PSV 1 844,40

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 820,29

2	K	767995103	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	217,461	3,40	739,37
VV					217,461		

3	K	767995290	Výroba doplnku stavebného atypického	kg	217,461	3,88	843,75
---	---	-----------	--------------------------------------	----	---------	------	--------

4	M	pc767.1	Dodanie materiálu na oceľovú podperu	kg	217,461	1,05	228,33
---	---	---------	--------------------------------------	----	---------	------	--------

5	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,217	40,75	8,84
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

D 783 Nátery 24,11

6	K	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	5,055	4,77	24,11
VV					(0,1+0,15)*2*1,35*5+(0,1*4)*0,84*5	5,055	

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.09 - Ostaté

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 327,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

-1 610,20

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

-1 610,20

6	K	953945116	Lišta zakladacia	m	-487,940	3,30	-1 610,20
	W		-91,05 "pavilón A		-91,050		
	W		-91,05 "pavilón B		-91,050		
	W		-61,46 "administratíva		-61,460		
	W		-61,46 "špeciálny pavilón		-61,460		
	W		-117,84 "telocvičňa		-117,840		
	W		-65,08 "fitness		-65,080		
	W		Súčet		-487,940		

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 938,00

D 764

Konštrukcie klampiarske

3 938,00

5	K	764711116	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 390 mm	m	3,200	17,30	55,36
	W		1,6 "Administratíva		1,600		
	W		1,6 "Špeciálny pavilón		1,600		
	W		Súčet		3,200		
1	K	764711118	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 580 mm	m	26,000	24,32	632,32
	W		5*5,2 "Telocvičňa		26,000		
2	K	764711119	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 900 mm	m	26,000	27,40	712,40
	W		5*5,2 "Telocvičňa		26,000		
8	K	7647111146	Oplechovanie parapetov z poplast. PZ plechu rš 310	m	-526,540	12,48	-6 571,22
	W		-157,29 "pavilón A		-157,290		
	W		-161,26 "pavilón B		-161,260		
	W		-62,37 "administratíva		-62,370		
	W		-62,36 "špeciálny pavilón		-62,360		
	W		-70,44 "telocvičňa		-70,440		
	W		-12,82 "fitness		-12,820		
	W		Súčet		-526,540		
9	K	764711116	Oplechovanie parapetov z plechu r.š. 390 mm	m	526,540	17,30	9 109,14

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.10 - Skutočná výmera strešného plášťa

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 807,85

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 807,85

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

956,12

18	K	712415861	Mechanické uchytenie povl. krytiny striech	m2	54,856	2,00	109,71
	VV		421,704-394,087 "pavilón A		27,617		
	VV		430,831-394,087 "pavilón B		36,744		
	VV		398,346-389,935 "administratíva		8,411		
	VV		401,395-389,935 "špeciálny pavilón		11,460		
	VV		841,288-870,664 "telocvičňa		-29,376		
	VV		Súčet		54,856		
14	K	7124617051	Zhotovenie povl. krytiny fóliou so zvar. spojmi	m2	54,856	5,80	318,16
	VV		421,704-394,087 "pavilón A		27,617		
	VV		430,831-394,087 "pavilón B		36,744		
	VV		398,346-389,935 "administratíva		8,411		
	VV		401,395-389,935 "špeciálny pavilón		11,460		
	VV		841,288-870,664 "telocvičňa		-29,376		
	VV		Súčet		54,856		
15	M	2B0420	Fólia HYDROIZOL FATRAFOL DR.810 hr. 1,5 š. 1300mm	m2	60,341	5,63	339,72
	VV		(421,704*1,1)-433,496 "pavilón A		30,378		
	VV		(430,831*1,1)-433,496 "pavilón B		40,418		
	VV		(398,346*1,1)-428,929 "administratíva		9,252		
	VV		(401,395*1,1)-428,929 "špeciálny pavilón		12,606		
	VV		(841,288*1,1)-957,73 "telocvičňa		-32,313		
	VV		Súčet		60,341		
16	K	712491172	Zhotov. povlak. krytiny striech šikmých do 30st. ostatné z ochrannej textilie ochran. vrstvy	m2	45,856	1,80	82,54
	VV		421,704-394,087 "pavilón A		27,617		
	VV		430,831-394,087 "pavilón B		36,744		
	VV		398,346-398,935 "administratíva		-0,589		
	VV		401,395-389,935 "špeciálny pavilón		11,460		
	VV		841,288-870,664 "telocvičňa		-29,376		
	VV		Súčet		45,856		
17	M	693660001	Separačná vrstva geotextília	m2	57,599	0,80	46,08
	VV		(421,704*1,05)-413,791 "pavilón A		28,998		
	VV		(430,831*1,05)-413,791 "pavilón B		38,582		
	VV		(398,346*1,05)-409,432 "administratíva		8,831		
	VV		(401,395*1,05)-409,432 "špeciálny pavilón		12,033		
	VV		(841,288*1,05)-914,197 "telocvičňa		-30,845		
	VV		Súčet		57,599		
21	K	712973410	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	479,080	0,00	0,00
	VV		"pavilón A				
	VV		6,96+1,28+9,16+13+5,42+2,9+5,03+0,29+5,64+9,13+4,88+ 2,7+4,88+4,61+2,52+10,89+0,34+0,69+9,19+6,96+1,29+9,1 1+12,67		129,540		
	VV		"pavilón B				
	VV		6,97+1,26+9,22+13,09+9,22+2,72+6,92+9,12+5,39+2,67+1 0,03+9,19+7,02+1,28+9,15+12,7		115,950		
	VV		"administratíva				
	VV		8,01+0,25+2,44+0,25+8,01+8,01+0,2+2,52+0,2+8+3,23+0,2 +1,73+0,2+4,93+2,61+10,9+3,78+1,1+0,38+1,1+0,38		68,430		
	VV		"špeciálny pavilón				
	VV		7,95+0,2+2,52+0,2+7,99+7,85+0,2+2,51+0,2+7,96+4,2+0,1 5+1,97+0,15+4,8+2,61+10,96+3,78+1,1+0,37+1,1+0,37		69,140		
	VV		"telocvičňa				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			8,02+2,94+2,8+30,8+2,8+3+8,04+3,3+0,4+13,87+0,4+0,82+3,19+0,4+13,92+0,4+0,92		96,020		
			Súčet		479,080		
22	M	311690001000	Kotvenie, HPP plechu	ks	958,160	0,00	0,00
			479,08*2 'Přepočítané koeficientom množstva		958,160		
24	K	712973610	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	370,550	0,00	0,00
			"pavilón A				
			6,96+1,28+9,16+13+5,42+5,64+9,13+4,88+2,7+4,88+0,69+9,19+6,96+1,29+9,11+12,67		102,960		
			"pavilón B				
			6,97+1,26+9,22+13,09+9,22+2,72+6,92+9,12+9,19+7,02+1,28+9,15+12,7		97,860		
			"administratíva				
			8,01+0,25+2,44+0,25+8,01+8,01+0,2+2,52+0,2+8+2,61+10,9+3,78		55,180		
			"špeciálny pavilón				
			7,95+0,2+2,52+0,2+7,99+7,85+0,2+2,51+0,2+7,96+2,61+10,96+3,78		54,930		
			"telocvičňa				
			8,02+2,94+3+8,04+3,3+0,4+13,87+0,4+0,82+3,19+0,4+13,92+0,4+0,92		59,620		
			Súčet		370,550		
25	M	311690001000	Kotvenie, HPP plechu	ks	741,100	0,00	0,00
			370,55*2 'Přepočítané koeficientom množstva		741,100		
27	K	712973780	Detaily k termoplastom všeobecne, stenový kotviaci pásik z hrubopoplast. plechu RŠ 50 mm	m	114,570	0,00	0,00
			"pavilón A				
			2,9+5,03+0,29+5,64+4,61+2,52+10,89+0,34		32,220		
			"pavilón B				
			5,39+2,67+10,03+0,4		18,490		
			"administratíva				
			3,23+0,2+1,73+0,2+4,93+1,1+0,38+1,1+0,38		13,250		
			"špeciálny pavilón				
			4,2+0,15+1,97+0,15+4,8+1,1+0,37+1,1+0,37		14,210		
			"telocvičňa				
			2,8+30,8+2,8		36,400		
			Súčet		114,570		
28	M	311690001000	Kotvenie, HPP plechu	ks	229,140	0,00	0,00
			114,57*2 'Přepočítané koeficientom množstva		229,140		
31	K	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovéj krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 996,920	0,03	59,91
D 713			Izolácie tepelné				851,73
19	K	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	-70,024	2,50	-175,06
			355,72-370,727 "pavilón A		-15,007		
			358,732-370,727 "pavilón B		-11,995		
			361,425-370,594 "administratíva		-9,169		
			367,339-370,594 "špeciálny pavilón		-3,255		
			802,658-833,256 "telocvičňa		-30,598		
			Súčet		-70,024		
20	M	1F0332	Doska z polystyrénu EPS 150 S	m3	-32,582	66,70	-2 173,22
			(355,72*0,25*1,02)-94,535 "pavilón A		-3,826		
			(358,732*0,25*1,02)-94,535 "pavilón B		-3,058		
			(361,425*0,25*1,02)-94,501 "administratíva		-2,338		
			(367,339*0,25*1,02)-94,501 "špeciálny pavilón		-0,830		
			(267,769*0,2+534,889*0,25*1,02)-212,48 "telocvičňa		-22,530		
			Súčet		-32,582		
9	K	713144080	Montáž tep. izolácie striech, lepením	m2	155,540	7,50	1 166,55
			"pavilón A				
			(10,89+13+9,9+1,28+6,96+9,13+6,04+2,52+0,29+5,03+12,67+9,51+1,29+6,96+9,19+0,74+0,69)*0,15 "vodorovná časť hr.160mm		15,914		
			((16,06+13)*2+0,29+5,03+2,9)*0,35+(16,07+12,67)*2*0,3 "zvislá časť hr.80mm		40,463		
			Medzisúččet		56,377		
			"pavilón B				
			(13,1+9,15+1,28+7,42+9,519+1,06+10,02+2,72+6,92+9,92+6,97+1,26+9,62+13,09)*0,15 "vodorovná časť hr.160mm		15,307		
			(16,17+12,7)*2*0,25+(16,19+13,09)*2*0,25 "zvislá časť hr.80mm		29,075		
			Medzisúččet		44,382		
			"administratíva				
			(18,55+0,25*2+18,55+0,2*2+(4,2+12,5+3,1))*0,15 "vodorovná časť hr.100mm		8,670		
			(18,55+0,25*2+18,55+0,2*2)*0,2+(3,78+10,96+2,61)*0,06 "zvislá časť hr.80mm		8,641		
			Medzisúččet		17,311		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			W "špeciálny pavilón				
			W (18,45+0,2*2+18,55+0,21*2+(4,2+12,5+3,1))*0,15		8,643		
			W "vodorovná časť hr.100mm				
			W (18,45+0,2*2+18,45+0,21*2)*0,2+(3,78+10,96+2,61)*0,06		8,585		
			W "zvislá časť hr.80mm				
			W Medzisúččet		17,228		
			W "telocvičňa				
			W (18,07+0,4*2+18,07+0,4*2+3,4+8,04+8,02+3,34)*0,15"vodor		9,081		
			W ovná časť hr.160mm				
			W (18,07+0,4*2+18,07+0,4*2)*0,15+(3+8,04+8,02+2,94)*0,25"		11,161		
			W zvislá časť hr.80mm				
			W Medzisúččet		20,242		
			W Súčet		155,540		
10	M	283750000900	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 80 mm	m2	102,821	9,60	987,08
			W "pavilón A				
			W ((16,06+13)*2+0,29+5,03+2,9)*0,35+(16,07+12,67)*2*0,3		40,463		
			W "zvislá časť hr.80mm				
			W "pavilón B				
			W (16,17+12,7)*2*0,25+(16,19+13,09)*2*0,25 "zvislá časť		29,075		
			W hr.80mm				
			W "administratíva				
			W (18,55+0,25*2+18,55+0,2*2)*0,2+(3,78+10,96+2,61)*0,06		8,641		
			W "zvislá časť hr.80mm				
			W "špeciálny pavilón				
			W (18,45+0,2*2+18,45+0,21*2)*0,2+(3,78+10,96+2,61)*0,06		8,585		
			W "zvislá časť hr.80mm				
			W "telocvičňa				
			W (18,07+0,4*2+18,07+0,4*2)*0,15+(3+8,04+8,02+2,94)*0,25"		11,161		
			W zvislá časť hr.80mm				
			W Medzisúččet		97,925		
			W 97,925*0,05 "stretné 5%		4,896		
			W Súčet		102,821		
11	M	283750001000	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 100 mm	m2	18,179	12,00	218,15
			W "administratíva				
			W (18,55+0,25*2+18,55+0,2*2+(4,2+12,5+3,1))*0,15		8,670		
			W "vodorovná časť hr.100mm				
			W "špeciálny pavilón				
			W (18,45+0,2*2+18,55+0,21*2+(4,2+12,5+3,1))*0,15		8,643		
			W "vodorovná časť hr.100mm				
			W Medzisúččet		17,313		
			W 17,313*0,05 "stretné 5%		0,866		
			W Súčet		18,179		
12	M	283750001300	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 160 mm	m2	42,317	19,20	812,49
			W "pavilón A				
			W (10,89+13+9,9+1,28+6,96+9,13+6,04+2,52+0,29+5,03+12,6		15,914		
			W 7+9,51+1,29+6,96+9,19+0,74+0,69)*0,15 "vodorovná časť				
			W hr.160mm				
			W "pavilón B				
			W (13,1+9,15+1,28+7,42+9,519+1,06+10,02+2,72+6,92+9,92+		15,307		
			W 6,97+1,26+9,62+13,09)*0,15 "vodorovná časť hr.160mm				
			W "telocvičňa				
			W (18,07+0,4*2+18,07+0,4*2+3,4+8,04+8,02+3,34)*0,15"vodor		9,081		
			W ovná časť hr.160mm				
			W Medzisúččet		40,302		
			W 40,302*0,05 "stratné 5%		2,015		
			W Súčet		42,317		
32	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	983,750	0,02	15,74

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.11 - Skutočná výmera fasády

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

-9 859,73

D D1 Práce HSV 0,00

D D3 POVRCHOVÉ ÚPRAVY 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV -9 859,73

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie -9 859,73

3	K	622464235	Vonkajšia omietka stien BAUMIT tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 3 mm	m2	-126,690	12,48	-1 581,09
	VV		1045,87-1265,77 "pavilón A		-219,900		
	VV		1055,5-1269 "pavilón B		-213,500		
	VV		544,47-398,51 "administratívna budova		145,960		
	VV		539,29-397,06 "špeciálny pavilón		142,230		
	VV		702,89-677,56 "telocvičňa		25,330		
	VV		181,06-187,87 "fitness		-6,810		
	VV		Súčet		-126,690		
4	K	622465112	Vonk. om.stien zo zm.Marmolit mramorové zrná	m2	-37,250	22,05	-821,36
	VV		27,57-54,3 "pavilón A		-26,730		
	VV		27,46-54,3 "pavilón B		-26,840		
	VV		23,67-12,13 "administratívna budova		11,540		
	VV		23,67-12,13 "špeciálny pavilón		11,540		
	VV		34,47-34,13 "telocvičňa		0,340		
	VV		19,11-26,21 "fitness		-7,100		
	VV		Súčet		-37,250		
5	K	6252524132	Zateplovací systém EPS 70F hr. 30 mm bez povrch. tenkovr. om.	m2	-343,380	19,05	-6 541,39
	VV		85,21-184,11 "pavilón A		-98,900		
	VV		86,23-205,26 "pavilón B		-119,030		
	VV		36,38-89,32 "administratívna budova		-52,940		
	VV		36,11-86 "špeciálny pavilón		-49,890		
	VV		49,63-63,92 "telocvičňa		-14,290		
	VV		6,85-15,18 "fitness		-8,330		
	VV		Súčet		-343,380		
6	K	6252524501	Zateplovací systém EPS 70F hr. 160 mm bez povrch. tenkovr. om.	m2	-94,950	23,04	-2 187,65
	VV		771,1-1004,7 "pavilón A		-233,600		
	VV		770,72-968,87 "pavilón B		-198,150		
	VV		422,61-267,41 "administratívna budova		155,200		
	VV		418,02-266,29 "špeciálny pavilón		151,730		
	VV		596,54-560,64 "telocvičňa		35,900		
	VV		153,29-159,32 "fitness		-6,030		
	VV		Súčet		-94,950		
7	K	6252524502	Zateplovací systém XPS hr. 160 mm bez povrch. tenkovr. om.	m2	-35,390	40,92	-1 448,16
	VV		27,57-54,3 "pavilón A		-26,730		
	VV		27,46-54,3 "pavilón B		-26,840		
	VV		23,67-12,13 "administratívna budova		11,540		
	VV		23,67-12,13 "špeciálny pavilón		11,540		
	VV		34,47-33,82 "telocvičňa		0,650		
	VV		19,11-24,66 "fitness		-5,550		
	VV		Súčet		-35,390		
8	K	6252524503	Zateplovací systém miner. vlna hr. 160 mm bez povrch. tenkovr. om.	m2	-36,490	41,14	-1 501,20
	VV		92,18-94,86 "pavilón A		-2,680		
	VV		100-94,86 "pavilón B		5,140		
	VV		41,56-41,78 "administratívna budova		-0,220		
	VV		41,56-41,78 "špeciálny pavilón		-0,220		
	VV		0-38,23 "telocvičňa		-38,230		
	VV		13,09-13,37 "fitness		-0,280		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			WV Súčet		-36,490		
10	K	625251402	Zateplovací systém XPS hr. 50 mm bez povrch. tenkovr. om.	m2	43,400	25,43	1 103,66
			WV 21,7"pavilón A		21,700		
			WV 21,7"pavilón B		21,700		
			WV Súčet		43,400		
9	K	622481129	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením na špaletách	m2	348,320	8,95	3 117,46
			WV 97,38"pavilón A		97,380		
			WV 98,55"pavilón B		98,550		
			WV 43,92 "administratívna budova		43,920		
			WV 43,92 "špeciálny pavilón		43,920		
			WV 56,72 "telocvičňa		56,720		
			WV 7,83 "fitness		7,830		
			WV Súčet		348,320		

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.12 - Dodanie a montáž ventilátorov

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 129,49

D PSV

Práce a dodávky PSV

1 129,49

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

1 129,49

1	K	r769.01	Demontáž ochrannej mreže, montáž ochrannej mreže, osadenie ventilátorov	sub	4,000	137,43	549,72
2	M	pc769.01	Priemyselný xiálny hranatý odťahový ventilátor RAB TURBO d330mm	ks	4,000	99,05	396,20
3	M	pc769.02	Externý časový spínač CS3-2 k oneskorenému vypnutiu	ks	4,000	15,53	62,12
4	M	pc769.03	Kovová ventilačná mriežka s gravitačnou žalúziou d335mm	ks	4,000	25,37	101,48
5	K	998769203	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	11,095	1,80	19,97

ROZPOČET

Stavba:

Gymnázium, Malacky

Objekt:

2 - Dodatok č.2

Časť:

2.13 - Energetický certifikát

Miesto:

Dátum:

16.07.2019

Objednávateľ:

Gymnázium

Projektant:

Inžiniersky ateliér,
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Technohall Slovakia SK s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 000,00

D		OST	Ostatné					3 000,00
1	K	ost_SO01	Spracovanie energetického certifikátu, budova SO01	ks	1,000	648,24		648,24
2	K	ost_SO02	Spracovanie energetického certifikátu, budova SO02	ks	1,000	648,25		648,25
3	K	ost_SO03	Spracovanie energetického certifikátu, budova SO03	ks	1,000	452,26		452,26
4	K	ost_SO04	Spracovanie energetického certifikátu, budova SO04	ks	1,000	452,26		452,26
5	K	ost_SO05	Spracovanie energetického certifikátu, budova SO05	ks	1,000	452,26		452,26
6	K	ost_SO06	Spracovanie energetického certifikátu, budova SO06	ks	1,000	346,73		346,73